



Janni Kolling Holding ApS

Sirius Alle 25, 3500 Værløse
CVR-nr. 29201641

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.02.2020

Janni Mundus Kolling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Janni Kolling Holding ApS

Sirius Alle 25

3500 Værløse

CVR-nr.: 29201641

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Janni Mundus Kolling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer samt drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 923 t.kr. efter skat, en aktivmasse på 7.905 t.kr. og en egenkapital på 7.449 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		441.224	207.427
Personaleomkostninger	1	(450.204)	(426.242)
Af- og nedskrivninger	2	(54.064)	(49.811)
Driftsresultat		(63.044)	(268.626)
Andre finansielle indtægter		1.284.487	247.536
Andre finansielle omkostninger		(34.712)	(690.599)
Resultat før skat		1.186.731	(711.689)
Skat af årets resultat	3	(263.263)	155.736
Årets resultat		923.468	(555.953)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		868.168	(609.953)
Resultatdisponering		923.468	(555.953)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		63.333	73.333
Immaterielle aktiver	4	63.333	73.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.131	97.740
Indretning af lejede lokaler		19.547	25.002
Materielle aktiver	5	86.678	122.742
Deposita		125.795	125.795
Udskudt skat		0	148.429
Finansielle aktiver	6	125.795	274.224
Anlægsaktiver		275.806	470.299
Andre tilgodehavender		413.188	513.148
Tilgodehavende selskabsskat		0	60.986
Periodeafgrænsningsposter		3.202	3.088
Tilgodehavender		416.390	577.222
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.936.119	5.733.096
Værdipapirer og kapitalandele		6.936.119	5.733.096
Likvide beholdninger		276.838	117.537
Omsætningsaktiver		7.629.347	6.427.855
Aktiver		7.905.153	6.898.154

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.269.148	6.400.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		7.449.448	6.579.980
Udskudt skat		5.000	0
Hensatte forpligtelser		5.000	0
Deposita		12.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.250	16.306
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		878	878
Skyldig selskabsskat		81.638	0
Anden gæld		99.323	62.828
Periodeafgrænsningsposter		233.616	226.162
Kortfristede gældsforpligtelser		450.705	318.174
Gældsforpligtelser		450.705	318.174
Passiver		7.905.153	6.898.154

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.400.980	54.000	6.579.980
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	868.168	55.300	923.468
Egenkapital ultimo	125.000	7.269.148	55.300	7.449.448

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	450.204	426.242
	450.204	426.242
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	10.000	10.000
Afskrivninger på materielle aktiver	44.064	39.811
	54.064	49.811

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	109.834	0
Ændring af udskudt skat	153.429	(155.736)
	263.263	(155.736)

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(26.667)
Årets afskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(36.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.333

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	192.379	27.275
Tilgange	8.000	0
Kostpris ultimo	200.379	27.275
Af- og nedskrivninger primo	(94.639)	(2.273)
Årets afskrivninger	(38.609)	(5.455)
Af- og nedskrivninger ultimo	(133.248)	(7.728)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.131	19.547

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	125.795	148.429
Afgange	0	(148.429)
Kostpris ultimo	125.795	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.795	0

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	159.642	159.120
